ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  GIAO BÌNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Giao Bình, ngày 03 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã Giao Bình

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã Giao Bình
tổ chức các đoàn về dự Lễ khai giảng năm học mới 2025 - 2026 tại các cơ sở giáo
dục trên địa bàn xã.

1. Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời
* Đoàn 1: Dự Lễ khai giảng tại Trường THPT Giao Thuỷ B
- Đồng chí Trần Thị Ngát - Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã;
- Đồng chí Nguyễn Văn Toàn - Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy.
* Đoàn 2: Dự Lễ khai giảng tại  trường THCS Giao Yến
- Đồng chí Phan Thị Hà - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;
- Đồng chí Lã Thị Thoa - Chánh Văn phòng Đảng ủy;
- Đồng chí Nguyễn Văn Tư - Phó ban Văn hóa - Xã hội HĐND xã;
- Đồng chí Đỗ Viết Bình - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác MTKDC xóm 4,

xóm 5, xóm 6.
* Đoàn 3: Dự Lễ khai giảng, đón bằng công nhận Trường đạt chuẩn Quốc

gia mức độ 2 tại  trường Mầm non Giao Tân
- Đồng chí Nguyễn Văn Ba - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã;
- Đồng chí Bùi Văn Chiến - Chủ tịch UB MTTQ VN xã;
- Đồng chí  Phạm Văn Phiệt - Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Đồng chí Phạm Thế Anh - Trưởng phòng Kinh tế;
- Đồng chí Phạm Tuấn Đạt - Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội;
- Đồng chí Nguyễn Thị Hải Yến - Chuyên viên Văn phòng HĐND -UBND;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác Mặt trận KDC

xóm Địch Giáo Tây, xóm Minh Tiến, xóm Tân Tiến.
* Đoàn 4: Dự Lễ khai giảng tại  trường Tiểu học Giao Yến

- Đồng chí  Đoàn Văn Cảnh - Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã;
- Đồng chí Lưu Công Trí - Phó Ban Kinh tế Ngân sách HĐND xã;
- Đồng chí Mai Thị Nhung - Chuyên viên Văn phòng HĐND -UBND.
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác Mặt trận KDC

xóm 1, xóm 2, xóm 3.
* Đoàn 5: Dự Lễ khai giảng tại  trường THCS Bạch Long
- Đồng chí Nguyễn Đức Chỉnh - Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đồng chí Nguyễn Văn Mại -  Phó Chánh Văn phòng HĐND -UBND xã;
- Đồng chí Nguyễn Đình Trang - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác MTKDC xóm

Long Hải, xóm Long Cường.
* Đoàn 6: Dự Lễ khai giảng tại  trường THCS Giao Tân
- Đồng chí  Nguyễn Hữu Tình - Phó Chủ tịch HĐND xã;
- Đồng chí Phạm Thị Oanh - Phó Chủ tịch UB MTTQ VN xã kiêm Chủ tịch

hội Liên hiệp Phụ nữ xã;
- Đồng chí Trần Thị Nhung - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội.
 - Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác Mặ trận KDC

xóm Địch Giáo Đông, xóm Duy Tắc Tây.
* Đoàn 7: Dự Lễ khai giảng tại trường Tiểu học Giao Tân
- Đồng chí Trần Văn Thôn - Trưởng công an xã;
- Đồng chí Trần Văn Bảy -  Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ VN xã kiêm Chủ tịch

hội Nông dân;
- Đồng chí Lưu Thị Thắm - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội.
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác Mặt trận KDC

Duy Tắc Đông, xóm Hòa Bình.
* Đoàn 8: Dự Lễ khai giảng tại trường Tiểu học Bạch Long
- Đồng chí Đồng chí Trần Văn Trịnh - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Đồng chí Doãn Văn Thái - Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội;
- Đồng chí Phạm Văn Toàn - Phó Chủ tịch UB MTTQ VN xã kiêm Bí thư

Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM xã;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác MTKDC xóm

Long Thành, xóm Long Xuân.
* Đoàn 9: Dự Lễ khai giảng tại  trường Mầm non Giao Yến

- Đồng chí Nguyễn Thị Ánh Hồng - Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ;
- Đồng chí Trần Văn Hà - Phó trưởng Ban xây dựng Đảng;
- Đồng chí Trần Ngọc Dương - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã kiêm Chủ tịch

Hội Cựu Chiến binh.
- Đồng chí Doãn Ngọc Kỷ - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội.
 - Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng ban công tác MTKDC xóm 7,

xóm 8.
* Đoàn 10: Dự Lễ khai giảng tại  trường Mầm non Bạch Long
- Đồng chí Lương Thị Lan Anh - Trưởng Ban xây dựng Đảng;
- Đồng chí Nguyễn Thị Thuỷ -  Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ;
- Đồng chí Trần Xuân Giang - Phó trưởng phòng Kinh tế;
- Đồng chí Nguyễn Văn Trọng - Văn phòng HĐND - UBND xã;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng Ban công tác Mặt trận KDC

xóm Long Phú.
2. Thời gian: 07h00’, ngày 05 tháng 9 năm 2025 (thứ Sáu)
3. Địa điểm: Tại các cơ sở Giáo dục trên địa bàn xã Giao Bình.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian.
(Đề nghị các đoàn chủ động phương tiện di chuyển đến dự Lễ khai giảng

năm học mới tại các Nhà trường. Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị hoa và
các điều kiện chúc mừng các nhà trường)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-09-03T15:24:17+0700

		2025-09-03T15:34:25+0700

		2025-09-03T15:34:25+0700